[...]

[Fol. 106v°]

[...]

Châtellenies principales du cadre de l'étude

/ Item computat pro pensione / animalium afficcatorum ad annum _____ XLIX s. grossorum.

/ Et non computat de / LX solidis grossorum pro ficto Crosi de Chayllalo / quas facit dominus Bonifacius de / Bardonechia quia nichil recuperavit.

[...]

[Fol. 107]

[...]

/ {++ Summa grossa omnium denariorum receptorum ad grossos _____ XXIII lb. XVI d. obolus grossorum Turonensium (*noté au centre*)}

Expense

/ Primo pro expensas tractis pro bastida / de Peladru de quibus reddit litteram domini _____
_____ XI^{xx} XIII lb. II s. VI d., grosso pro II s. III d.

[...]

[Fol. 107v^o]

[...]

/ + Summa grossa omnium expensarum factarum omnibus monetis reductis ad / grossos Turonenses _____
_____ X lb. VII s. VI d. et duas partes unius grossi.

• A.D.I., 8B613, fol. 15–17 v^o, compte de la châtellenie de Pont (1330-1331)

Date de l'audience : 15 juillet 1331.

Durée de l'exercice : Recettes : du 24 juin 1330 au 24 juin 1331.

Dépenses : du 20 avril 1330 au 15 juillet 1331.

Officier : Aynard de Rame, au nom d'Eudes et Guillaume de Rame, chevaliers et châtelain de Pont.

[Fol. 15]

/ {Castellania Pontis per Aynardum de Rama nomine / dominorum Odonis et Guillermi de Rama militum (*noté au centre*)}

/ Anno Domini M^o CCC^o XXXI^o die XV^a julii apud Grationopolim coram / computatoribus predictis computavit Aynardus de Rama nomine dictorum / dominorum Odonis et Guillermi de censibus et redditibus castellanie predicte unius / anni integris finiti in festo beati Johannis Baptiste proxime preterito currente anno / Domini M^o CCC^o XXXI^o et de obventionibus et escheutis solutionibus et expensis / receptis et factis a die XX^a aprilis preterita currente anno Domini M^o CCC^o XXX^o / usque ad hanc presentem diem.

[...]

Châtellenie de Château-Dauphin / Pont (Casteldelfino, Piémont, Italie)

[Fol. 15v^o]

[...]

/ Item de pondere ferri Sancti Heusebii / pro duobus annis preteritis _____ X grossorum.

/ Item pro uno alio anno _____ V grossorum.

[...]

[Fol. 16]

[...]

/ Item de pensione animalium / minam portantium / lapsa in madio proxime lapso _____
_____ XXVIII s. VII d. grossorum.

/ De ficto crosorum nichil computat quia dominus Bonifacius de Bardonechia / ipsos habet.

[...]

/ Item magis de madii proxime preteriti / pro pensione animalium minam portantium _____
_____ XLIII s. V d. obolum grossorum.

[Fol. 16v^o]

[...]

/ {++ Summa grossa omnium denariorum receptorum omnibus monetis / ad grossos Turonensis
reductis _____ XI lb. VIII s. IIII d. pictum grossos (*noté au centre*)}